


 jak smrt zničil, odpovězte na tyto otázky: Zalhali jste 
někdy, ukradli něco nebo použili jste Boží jméno 
nadarmo? Ježíš řekl: „kdo by se chtivě podíval na 
ženu, již s ní zcizoložil ve svém srdci." Takže pokud 
jste něco z toho udělali, Bůh vás vidí v srdci jako 
lháře, zloděje a rouhavého cizoložníka, který podléhá 
trestu na hrozném místě zvaném peklo. On ale 
nechce, aby někdo zahynul. Hříšníci porušili Boží 
zákon, ale je tu evangelium (dobrá zpráva) - Ježíš 
zaplatil pokutu za ně. To znamená, že jejich trest 
může být prominut: „Neboť Bůh tak miloval svět, že 
dal svého jednorozeného Syna, aby každý, kdo v něj 
věří, nezahynul, ale měl věčný život." Potom Ježíš 
vstal z mrtvých a tím smrt porazil. Dnes čiňte pokání 
a důvěřujte Ježíši a Bůh vám dá věčný život. Čtěte 
Bibli denně a řiďte se jí. Bůh vás nikdy nezklame. 
Nenechte si ujít podkast na Living Waters a kanál 
YouTube (přes 200 000 000 zhlédnutí). 
LivingWaters.com

B ěhem korunovace král Karel uctí Bibli – ve které 
Bůh slíbil, že zruší moc smrti. Abyste pochopili,




